



Municipalidad de Iruña
Unidad Operativa de Contrataciones
Avda. Mical. López c/Defensores del Chaco
ALTO PARANÁ – PARAGUAY

Anexo al Decreto 3866/2010

Cuadro Comparativo de Ofertas

		JAB Constructora con RUC 2402609-3				A.R. CONSTRUCCIONES con RUC 4246133-2				Empresa 3				
Item	Código Catálogo	Descripción	Unidad de Medida	Cant.	Precio Unitario (IVA incluido si corresp.)	Precio Total (Precio unitario por cant.)	Unidad de Medida	Cant.	Precio Unitario (IVA incluido si corresp.)	Precio Total (Precio unitario por cant.)	Unidad de Medida	Cant.	Precio Unitario (IVA incluido si corresp.)	Precio Total (Precio unitario por cant.)
. Construcción De Pavimento Tipo Empedrado Camino A San Carlos con ID: 490.156.-														
1	72131701-001	Provisión y colocación de cartel de obra 1,00m x 1,20m	Unidad de medida: Metros cuadrados	1,20	1.050.000	1.260.000	Unidad de medida: Metros cuadrados	1,20	1.090.000	1.308.000	Unidad de medida: Metros cuadrados	1,20		
2	72131601-002	Preparación de obra; replanteo, levantamiento de plano alimétrico y marcación	Unidad de medida: Metros cuadrados	3.843,00	4.409	16.943.787	Unidad de medida: Metros cuadrados	3.843,00	4.250	16.332.750	Unidad de medida: Metros cuadrados	3.843,00		
3	72131601-002	Movimiento de suelo (preparación de suelo con motorvibradora)	Unidad de medida: Metros cuadrados	3.843,00	4.210	16.179.030	Unidad de medida: Metros cuadrados	3.843,00	4.425	17.005.275	Unidad de medida: Metros cuadrados	3.843,00		
4	72131601-002	Colchón de tierra colorada	Unidad de medida: Metros cuadrados	3.843,00	2.983	11.463.669	Unidad de medida: Metros cuadrados	3.843,00	2.910	11.183.130	Unidad de medida: Metros cuadrados	3.843,00		
5	72131701-002	Provisión y colocación de piedra basáltica	Unidad de medida: Metros cuadrados	3.843,00	33.583	129.059.469	Unidad de medida: Metros cuadrados	3.843,00	33.510	128.778.930	Unidad de medida: Metros cuadrados	3.843,00		
6	72101703-004	Cordón Prefabricado hormigón	Unidad de medida: Metro lineal	1.078,00	32.885	35.450.030	Unidad de medida: Metro lineal	1.078,00	32.900	35.466.200	Unidad de medida: Metro lineal	1.078,00		
7	72102905-001	Relleno y compactación, compactación preliminar y final	Unidad de medida: Metros cuadrados	3.843,00	4.447	17.089.821	Unidad de medida: Metros cuadrados	3.843,00	4.300	16.524.900	Unidad de medida: Metros cuadrados	3.843,00		
8	72131601-013	Limpieza final	Unidad de medida: Metros cuadrados	3.843,00	1.811	6.959.673	Unidad de medida: Metros cuadrados	3.843,00	2.000	7.686.000	Unidad de medida: Metros cuadrados	3.843,00		
		Total General				234.405.479				234.285.185				0

Geraldo Scherer
Responsable de la U.O.C